given in no. 321, an interpolation.

There are many intcrhneations and
corrections, all of which are noted.
William de Luda, or of Louth, was
bishop of Ely, 1290-1298.

^No. 321 adds et in omnibus
*The words in brackets are

supplied from the draft.

'^Observandis in the draft.
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et ipsius beneplacitum michi vestro una cum [vestro salubri
J]|fsYhe^*

consilio recommenldare. Statum eciam vestrum utinam wshop to... .

,

.
,

. sound the

prosperum et jocundum cum rumoribus curie vestra, si king on this

placet, contineat remissiva, [et in eternum feliciter valeatis].
^" ^^"^

"

Consimilis littera dirigitur dominis J. de Langeton'i et J. de
Benstede.

288. 12 kal. Junii (May 21, 1297). La Bour.' Ad curiam
fhl^archb!""

Romanam per Gressetest et Frauncevs. Maeistro Ade et about
* J '~j 56110102

domino Rogero^ [de Mar] salutem. Mittimus vobis transcrip- money to

tum littere regis et nostre que summo pontifici diriguntur et

hoc idem set quid erit de facto nostro concipere non
sufficimus usquequam. Ecclesia nostra sufficere non poterit

ad pecuniam de qua scripsistis et socii nostri omnes.

Et ultra hoc pecuniam quam collegimus nolunt mercatores

recipere ad curiam transferendam u multum fuerit

nobis in graciis liberatis et alicui societati scripserit de

pecunia recipienda de nobis nescimus proculdubio q
peccamus, tamen, quod de vobis bonos rumores aliquos

habeamus. Magistro P. de Isp[ania] non scribimus quia

nobis non scripsit ei scribere debeamus. Valete.

289. Coventrensi et Lychfeldensi episcopo^ salutem. Ad
'^^\ll'''^'°-

gratos, pater, quos scio et valeo, assurgo pro vestris ^^^^"Pj^*

acceptissimis litteris michi missis vestre, supplicans asking for

.

.

• licence to

attente quatinus mei obtentu jubere velitis ut nuncii mei, ex- send

hibitores presencium, quos pro mee negocio ad curiam "^Rome.'^*

Romanam transmitto, secure per partes transire valeant

quibus estis, et quod non impediantur aliq[ualiter] quominus
cum celeritate quam negocium ipsum exigit continuare

valeant iter [in]ceptum, per quos, si quid penes dictam

curiam volveritis, secure poteritis scribere vota vestra.

Ceterum vester Elyensis et omnes amici vestri, benedictus

Altissimus, in prosperitate hilari dies ducunt, de statu

vestro et reditu audire jocunda avide sicientes. Valete.

Folios 42-49 interpolations.

290. 3 kal. Sept. (Aug. 30, 1297). Ulskelf. " Domino fo. so.

Rogero de Mar per garcionem Albertini." The archbishop